同志社校友会愛知支部 第１１１回 理事会 議事録

【理事会】

１ 日 時   平成２９年１０月４日（水）１８時３０～２０時００分

２ 会 場   中日パレス

３ 出席者   ３３名（敬称略）

  支部長  山口 茂樹

  顧 問  大島 寅夫

参 与  豊原 洋治

  副支部長 嶋田 健二 犬飼 敏光 藤森 源久 児玉 たまみ 市原 康雄

  専務理事 田島 和憲

常任理事 八神 弘雄 平野 哲始郎 大井 弘久 山脇 実 稲熊 裕之 加藤 宏幸

川原 嘉弘 橋本 篤一朗 加藤 順平 下永吉 隆 氏家 鉄也 山田 洋嗣

後藤 慶太

  理  事 山下 年彦 柴田 洋治郎 加藤 範久 大原 和子 隈部 肇 河村 正樹

川津 智典 神野 貴子 宮谷 英樹 榎木 貴之 吉田 史晴

４ 山口支部長挨拶

   今回は、４０周年としてこだわりのある総会・懇親会として盛大に開催したいので、何卒協

力を申し上げる。活発な議論をいただきたい。

５ 審議事項

（１）本年度総会議案の件

   第 112 回理事会（次回・11/8）で支部長・理事・（会計）監事候補者を上程する旨、承

認されました。

（２）愛知・豊田ラグビーフェスタ２０１８後援の件

   愛知支部として後援する旨、承認されました。

６ 報告事項

（１） 総会懇親会実行委員長から報告の件

講演タイトル、４０周年独自の懇親会内容について報告がありました。

（２） 総会チケット販売、プログラム広告依頼の件

例年に加えて、名刺広告を積極的に実施いただきたい旨、支部長より理事に依頼がありま

した。

（３） 現役学生の招待について

    大学より現役学生に発送いただき、２０名を支部にて抽選し招待する（抽選に外れた希望

者は割引 2,000 円）旨、事務局より報告がありました。

（４） 各クラブ、同好会等からの報告

・西三河クラブ：特になし

・東三河クラブ：山脇理事より同志社首長クローバー会が１９名で発足した旨、報告があ

りました。

・樹徳会東海支部：河村理事が新支部長に就任した旨、報告がありました。

・政法会東海支部：犬飼副支部長より来年総会は趣向をかえて企画する旨、報告がありま

した。

・ゴルフ倶楽部：特になし

・囲碁倶楽部：特になし

・ラグビー愛好会：5/21 に実施された、愛知県ラグビー祭の委員会打上が大変盛り上り

行われた旨、報告がありました。

     ・スポーツユニオン東海支部：大島顧問より 3/9 に総会が開催された旨、報告がありま

した。

・RE クローバー倶楽部：特になし

（５） 平成２９年度理事会スケジュールの件

    ・第１１２回理事会    １１月８日（水） 名古屋観光ホテル

    ・総会・懇親会      １２月２日（土） 名古屋観光ホテル

以 上